

# Årsredovisning

för

## Thebasile AB

556929-4845

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Wesselon, Styrelseledamot

2023-06-08

Styrelsen och verkställande direktören för Thebasile AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet rörande verksamhetsförändringar, ledarskap och organisaitonsutveckling i samtliga branscher samt yoga och mindfulness.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 236	606	20	1 520
Resultat efter finansiella poster	2 137	203	-270	460
Soliditet (%)	77,2	83,5	82,4	75,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört mot föregående år. Detta beror främst på att bolaget har haft fler uppdrag under året jämfört mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	648 136	202 178	<b>900 314</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		202 178	-202 178	<b>0</b>
Årets resultat			1 248 269	<b>1 248 269</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>850 314</b>	<b>1 248 269</b>	<b>2 148 583</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	850 314
årets vinst	1 248 269
	<b>2 098 583</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 098 583
	<b>2 098 583</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01	2021-04-01
	1	-2023-03-31	-2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 236 417	606 093
Övriga rörelseintäkter		0	10 337
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 236 417</b>	<b>616 430</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-24 640	-1 719
Övriga externa kostnader		-554 825	-312 337
Personalkostnader	2	-520 941	-99 195
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 100 406</b>	<b>-413 251</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 136 011</b>	<b>203 179</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 798	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-447	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 351</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 137 362</b>	<b>203 179</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-549 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-549 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 587 862</b>	<b>203 179</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-339 593	-1 001
<b>Årets resultat</b>		<b>1 248 269</b>	<b>202 178</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-03-31

2022-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

182 959

182 959

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**182 959**

**182 959**

**Summa anläggningstillgångar**

**182 959**

**182 959**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

318 551

0

Övriga fordringar

737

128 159

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

394 898

50 727

**Summa kortfristiga fordringar**

**714 186**

**178 886**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 449 550

715 882

**Summa kassa och bank**

**2 449 550**

**715 882**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 163 736**

**894 768**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 346 695**

**1 077 727**

## Balansräkning

Not  
1

2023-03-31

2022-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

850 314

648 136

Årets resultat

1 248 269

202 178

**Summa fritt eget kapital**

**2 098 583**

**850 314**

**Summa eget kapital**

**2 148 583**

**900 314**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

549 500

0

**Summa obeskattade reserver**

**549 500**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 594

26 994

Skatteskulder

219 176

0

Övriga skulder

388 842

150 419

**Summa kortfristiga skulder**

**648 612**

**177 413**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 346 695**

**1 077 727**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	182 958	182 959
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>182 958</b>	<b>182 959</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>182 958</b>	<b>182 959</b>

Avser konst.

Södertälje

*Elisabeth Wesselon*  
Elisabeth Wesselon  
Verkställande direktör  
2023-06-05

*Sarita Ljungberg*  
Sarita Ljungberg  
2023-06-05

*Lee Ljungberg*  
Lee Ljungberg  
2023-06-05

*Cindy Ljungberg*  
Cindy Ljungberg  
2023-05-26